Confrontações:

Frente: Rua Vidal Ramos (esquina)

Lateral: prédio nº 505 da Rua Marina

Fundos: prédio nº 375 da Rua Vidal Ramos

Características:
Casa residencial cercada por muro de alvenaria com acesso por porta de ferro.

Valor da avaliação:
R$ 210.000,00 (duzentos e dez mil reais)

Metodologia de avaliação:
Realizada de forma indireta, com base em: Avaliação anterior; Valores de
mercado; Pesquisas em sites de venda de imóveis; Informações colhidas no local

Rio de Janeiro, 26 de março de 2025.

Larissa de Augusto Cruz Moreira